|15  Item super præmissis omnibus et singulis faciendum quodlibet instrumentum confessionis, quietationis et liberationis, vel ratificatio-  

-o-
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nis confessionis ut supra iam factæ per publicum instrumentum rogandum per quemlibet publicum Mediolani notarium cum illis clausulis, sollemnitatibus, modis et formis appo|5ni solitis in similibus instrumentis ac benevisis ipsis procuratoribus ut supra constitutis etc. ac etiam cum pacto de quicquam ulterius non petendi et iuramento habendi ratum etc. et non contraveniendi sub reffectione etc. |10 prout ex nunc præfati constituentes fecerunt et faciunt consimile instrumentum prout factum et iuratum fuerit per dictos eorum procuratores cum facultate etiam quod presens instrumentum extendi possit, |15  etiam ad dictamen sapientis substantia autem non mutata etc.

Item ad reservandum eodem actu iura predicte comunitatis et hominum eiusdem quo ad re-  

-o-
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visionem una cum aliis comunitatibus interesse in eodem lacu habentibus petitam coram Supremo Consilio, nec non et quod liceat et reservatum sit dictis omnibus ac aliis hominibus |5 antedictæ comunitatis ius et facultatem ponendi canepum in rippis dicti laci pro eius inaquatione ac alia iura etc. et pro ut magis videbitur antescriptis procuratoribus

Item ad omnes causas et littes circa |10 præmissa etc.

Et generaliter etc.

Dantes etc.

Promittentes etc.

Et volentes etc.

|15  Quare etc.

Renunciando etc.

Quæ omnia etc.

Et cum pactis executivis etc. -  

-o-

f. 174r  

Et iuraverunt etc. habere ratum etc. et non contravenire etc. sub reffectione etc.

Et de predictis etc.

Actum in sala domus habitationis domini Fran|5cisci Bernardini Albutii sitæ ut supra presentibus domino Carolo Bellino filio quondam Ioseph habitatore Gavirati et Carolo Besutio dicto de Felice filio Iacobi Antonii habitatore Besutii dicte plebis, Mediolani |10 pronotariis etc.

Testes Antonius Maria de Vatea filius quondam Marci Antonii habitator Marchiroli Vallis Travalliæ, Bernardinus de Marco filius quondam Bartholomei et Rocchus Ferarius filius quondam |15  Baptiste ambo habitatores Gavirati et omnes noti et idonei etc.

Subscriptum cum signo tabellionatus anteposito etc. Iacobus Antonius Soresina filius quondam Pauli  

-o-

   8 -
de Felice: importante ramo dei Besozzi, discendenti dal notaio Felice Besozzi, che fu attivo dal 1464 al |15  10 
f. 174v  

Camilli habitator Ternati plebis Brebbiæ ducatus Mediolani publicus imperialis Mediolani notarius de suprascripto procuræ instrumento rogatus edidit et pro fide etc.

Tenor autem procuræ comunitatis Vultro|5næ hic sequitur etc.

Sic habetur inter alia ut infra

In nomine Domini anno a nativitate eiusdem millesimo sexcentesimo sexagesimo septimo indictione quin|10ta die Veneris vigesima secunda mensis Iulii etc.

Convocati et congregati infrascripti Consul, commune et homines ac particulares communitatis Vultronæ |15  plebis Varisii ducatus Mediolani de mandato Petri Blasini Consulis eiusdem communitatis in  

-o-

f. 175 r  

infrascripto loco ad hunc spetialiter effectum perventi ad infrascripta peragenda, expressa infrascriptis hominibus prius causa etc., |5 in qua quidem convocatione et congregatione interfuerunt et adsunt infrascripti videlicet etc.

Notta delli huomini della communità di Voltrona pieve di |10 Varese etc.

Pietro Biasino figlio del quondam Gioanni

Giuseppe Tartaiino figlio del quondam Pauolo

Carlo Antonio Ossola figlio del quondam Giovanni Angelo

Francesco Tartaiino figlio di Carlo et

|15  Francesco Rovera figlio del quondam Pietro

-o-

f. 175 v  

Omnes habitatores Vultronæ et unanimes atque concordes et nemine eorum discrepante et sunt duæ ex tribus partibus omnium hominum et |5 particularium eiusdem communitatis in ea onera sustinentium et faciunt ac rappresentant totam et integram communitatem (exceptis homi|10nibus et massariis dominorum de Castillioneis) promiseruntque et promittunt et quilibet eorum promisit et promittit insolidum etc. ita quod insolidum etc. |15  pro aliis absentibus et legiti-
-o-

  9 -
exceptis: prob. i Castiglioni costituivano un "comunetto" separato, caso non infrequente

f. 176r  

me impeditis renunciando itaque exceptioni promissionis facti alieni, Novis Constitutionibus et Epistolæ Divi Adriani ac exceptioni de |5 duobus reis etc. quia scientes etc. nihilominus etc. certiorati etc.

Voluntarie etc.

Et alias omnibus modo etc.

Fecerunt et constituerunt, ac |10 faciunt et constituunt et sollemniter ordinaverunt et ordinant eorum certos missos, nuntios et procuratores spetiales et quicquid melius etc.

|15  Franciscum Roveram et   

-o-

f. 176v  

Bartholomeum Ossulam præsentes etc. et onus præsentis mandati in se sponte suscipientes et quicquid melius etc.

|5 Spetialiter et expresse ad procuratorio nomine prefatorum constituentium et pro eis ac eorum nomine ratificandum quamlibet confessionem manuscriptam per dictos procura|10tores tanquam Regentes predictæ communitatis iam factam favore Illustrissimi domini Comitis et Marchionis Gasparis Billii, uti universalis hæredis olim Illustrissimi et reverendissimi domini Episcopi Papiæ Francisci Billiæ, olim |15  eius patrui, de quacumque pecuniarum summa et quantitate ipsi comunitati assi-
-o-